[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​__35_                                                                              от  11 сентября  2012 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
   Заместитель
   начальника управления финансов
   администрации Добринского

   муниципального района                                                          В.В.Наумова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 11  »  сентября 2012 года № 35
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация Добринского муниципального района
	702

	2149,5

	Национальная экономика
	702
	04
	00

	1521,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	1521,5

	Межбюджетные трансферты
	702
	04
	12
	521 0000

	556,7

	Субсидии бюджетам муниципальных образований для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
	702
	04
	12
	521 0100

	556,7

	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав муниципального района
	702
	04
	12
	521 0123

	556,7

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	521 0123
	800
	556,7

	Субсидии на компенсацию затрат, связанных с приобретением автомобильного топлива для доставки товаров народного потребления и заказов сельскому населению
	702
	04
	12
	521 0123
	821
	556,7

	Региональные целевые программы
	702
	04
	12
	522 0000

	964,8

	Областная целевая программа "Программа развития малого и среднего предпринимательства в Липецкой области на 2009-2012 гг."
	702
	04
	12
	522 7400

	964,8

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	522 7400
	800
	964,8

	Субсидии начинающим субъектам малого предпринимательства на возмещение затрат по организации и развитию собственного дела
	702
	04
	12
	522 7400
	825
	964,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	702
	05
	00

	628

	Коммунальное хозяйство
	702
	05
	02

	628

	Федеральные целевые программы
	702
	05
	02
	100 0000

	628

	Федеральная целевая программа
"Социальное развитие села до 2013 года"
	702
	05
	02
	100 1100

	628

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	702
	05
	02
	100 1100
	250
	628

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	702
	05
	02
	100 1100
	254
	628

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	4,3

	Культура и кинематография
	707
	08
	00

	4,3

	Культура
	707
	08
	01

	4,3

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	707
	08
	01
	440 0000

	4,3

	Подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	707
	08
	01
	440 0900

	4,3

	Предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	440 0900
	900
	4,3

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	440 0900
	912
	4,3